ASSOCIAÇÃO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO SUL
Fundada em 07/12/1956

www.abojeris.com.br  - abojeris@abojeris.com.br

Rua Coronel André Belo, 603 - Bairro Menino Deus – CEP: 90110-020 - Porto Alegre/RS

FONE:(51) 3224-1997 - FAX:(51) 3285-0402
CNPJ 74.702.721/0001-80  -  DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA

Filiada a FOJEBRA - Fed. das Entidades Representativas dos Oficiais de Justiça Est. do Brasil

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – AGO
ACLAMAÇÃO E POSSE NOVA DIRETORIA – GESTÃO 2023/2026

O presidente da ABOJERIS - Associação dos Oficiais de Justiça do Rio Grande do Sul,
nos termos dos arts. 18 e 61, do Estatuto Social, e no uso de suas atribuições estatutárias,
CONVOCA seus associados para ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada
no dia 06 de maio de 2023, às 10h, em primeira chamada, e em segunda chamada, às
10h15min., na modalidade presencial, no Galpão Crioulo da OAB/RS, situado na Rua
Aureliano de Figueiredo Pinto, nº 620, Bairro Cidade Baixa, em Porto Alegre - RS, com
a seguinte ordem do dia:

1- Informes;
2- Prestação de Contas (01.06.2022 a 31.03.2023);
3- Aclamação e Posse da Nova Diretoria – Gestão 05/2023 a 05/2026;
4- Assuntos Gerais.

Solicitamos a inscrição do associado através do link
https://forms.gle/ooNfqwPt7jkZkUjVA, para previsão de número de presentes.

Porto Alegre, 11 de abril de 2023.

Sirlan da Rosa Cruz,
Presidente.

https://forms.gle/ooNfqwPt7jkZkUjVA